CONGRESO

DEL ESTADO DE VERACRUZ
LXV LEGISLATURA

Concep

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestidn

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminuci6n del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

LXV Legislatura

Secretaria de Fiscalizacién

H. Ayuntamiento del Municipio de Veracruz, Veracruz
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

2017
313,397,134 288,469,799
132,084,171 129,240,271
0 0
0 0
110,886,252 104,377,679
19,441,523 6,821,947
20,908,114 17,347,570
0 0
30,077,074 30,682,333
1,573,243,690 1,533,435,673
1,553,984,752 1,523,435,673
19,258,938 10,000,000
414,549 302,441
0 0
0 0
0 0
0 0
414,549 302,441

1,887,055,374 1,822,207,912

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

1,174,832,505
709,650,424
68,774,237
396,407,845

42,174,221
4,306,197
0

0

37,868,024

ocoooo

142,574
0
0
142,574

19,024,574
18,390,725
0

633,849

0

0

6,718,671
1,634,183
0
0
0
0
5,084,489

0
0

1,242,892,545

644,162,829

1,388,976,479
817,301,328
66,718,580
504,956,571

33,741,449
4,791,330
0

0

28,950,119

ocoooo

91,564
0
0
91,564

14,091,513
13,447,875
0

643,638

0

0

23,642,503
16,611,710
0

0

0

0
7,030,792

0
0

1,460,543,507

361,664,406

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

ZARAGOZA S/N COL.CENTRO C.P. 91700

RFC: MVV080508US0



